АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01. 04. 2015 № 40

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Чик от 28. 10. 2010 № 80 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании рабочего поселка Чик»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15. 06. 2009 № 478 «О единой системе информационно- справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно- коммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17. 12. 2009 № 1993- р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», а также постановлением администрации рабочего поселка Чик от 02. 09. 2010 № 48 «О муниципальной услуге и утверждении Порядка ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Чик от 28. 10. 2010 № 80 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании рабочего поселка Чик», в приложение, следующие дополнения:
графу «порядковый номер» дополнить цифрой «56»;
графу «наименование муниципальной услуги» дополнить словами:
«Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения»;
графу «нормативные правовые акты, устанавливающие предоставление муниципальной слуги администрацией поселения» дополнить словами:
«- Конституция Российской Федерации;
- Гражданский кодекс Российской Федерации;
- Земельный кодекс Российской Федерации;
- Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 18.06.2001 № 78- ФЗ «О землеустройстве»;
- Федеральный закон от 25.10.2001 № 137- ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 24.07.2007 № 221- ФЗ «О государственной кадастре недвижимости»;
- Федеральный закон от 27. 07. 2010 № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Устав рабочего поселка Чик».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава рабочего поселка Чик						В. Ф. Арюткин